senetlerinin Kurul kaydına alınmasına karar verilmiştir.

   Kayda Alınması Talep Edilen Hisse Senetlerinin

   Kurul Kaydına İMKB

Sıra Başvuruyu Başvuru   Alınan Tutarı 2. Seans

No Yapan Kişi Tarihi Şirketin Unvanı (YTL) Kapanış Fiyatı

1 T* A  03.01.2005
SELÇUK GIDA ENDÜSTRİSİ
İHRACAT İTHALAT A.Ş.

40.918,75 0,77

  TOPLAM   40.918,75

 5

7. Acıbadem Sağlık Hizmetleri ve Ticaret A.Ş.’nin; TTK’nın 451'inci ve diğer ilgili maddeleri, Kurumlar Vergisi

Kanunu'nun 37-39’ncu  maddeleri ve Kurulumuzun Seri:I No:31 Tebliği hükümlerine göre bağlı ortaklıkları Acıbadem Bursa ve
Acıbadem Kanser’i devralma suretiyle birleşmesine uygun görüş verilmesine karar verilmiştir.

8. Artı Menkul Kıymetler A.Ş.’nin geçici kapalılık halinin Seri:V, No:46 sayılı Tebliğin 64 üncü maddesi çerçevesinde 6

ay süreyle uzatılması talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

9. TEB Mali Yatırımlar A.Ş.’nin pay devri başvurusu olumlu karşılanmış olup, pay devri öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

aşağıdaki şekildedir;

TABLO IV
PAY DEVRİ ÖNCESİ
ORTAKLIK YAPISI

PAY DEVRİ SONRASI OLUŞACAK
ORTAKLIK YAPISI

ORTAĞIN ADI SOYADI/UNVANI Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL) Pay Oranı(%)

A N* Ç  33.724.462.004.214 37,26 11.111.962.004.214 12,28

H T* Ç  33.724.462.004.214 37,26 11.111.962.004.214 12,28

Çolakoğlu Metalürji A.Ş. 22.956.833.489.555,9 25,37 22.931.836.376.388 25,34

Denak Depoculuk ve Nakliyecilik A.Ş. 94.239.615.184 0,10 94.239.615.184 0,10

Dr. A* B  2.886.829 0,00 0,00 0,00

BNP 0 0,00 42.250.000.000.000
TOPLAM 90.500.000.000.000 100,00 90.500.000.000.000 100,00

10. Kalkınma Yatırım Menkul Değerler A.Ş. A Tipi Değişken Fonu’nun, Kalkınma Yatırım Menkul Değerler A.Ş. B Tipi

Tahvil ve Bono Fonu’na dönüştürülmesine izin verilmiştir.

11. Arsan Tekstil Ticaret ve Sanayi A.Ş. (Arsan Tekstil) hisse senedinde meydana gelen olağandışı fiyat ve miktar

hareketlerine ilişkin olarak, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılan incelemeler sonucunda;
  Kurulumuzun Seri:V, No:18 Tebliği’nin 23’üncü maddesine aykırı olarak Arsan Tekstil hisse senedinde 05.03.2003 ve
07.03.2003 tarihlerinde açığa satış işlemi olduğunu belirtmeden işlem gerçekleştiren Y* K*  hakkında SPKn’nun 47/A